- GCEC-340
. LEG EXTEN 30N

VERSION 0506




GCEC—-34"
LEG

CURL

VERSION 0506




GCEC—340 HARDWARE ILLUSTRATION SHEET
Qty. | Qty. |
Al. M12X80 HEX HEAD BOLT -—————-—-—__ [RPCS]| D15. 91" ROUND END CAP (8341-038) -~~-----[2PCS]
A2. M12X75 HEX HEAD BOLT ~——--—— - ———_ [6PCS]| D16. ¢3” NYLON WASHER (9214—008) ~-------[2PCS]
A3. M10X80 HEX HEAD BOLT -—————————o o ——_ [2PCS)
A4. M10X65 HEX HEAD BOLT -——-——————————__ [1PCS]| Al A2 A3 A4 AS
A5. 5/18"X1 1/4” HEX HEAD BOLT --————————- [8PCS] %
Bl. M12 NYLON LOCK NUT ---————mmm— o ___ [8PCS] | % QX, ax,@ v
B2. M10 NYLON LOCK NUT -—---————me e __ [3PCS]| B1 B2 o1 oo o3 4
Cl. M12 (LD)WASHER —---————mmmee____ - [6PCS] :
C2. M10 (I.D)WASHER —-—---——momee____ - [6PCS] @ e & @ © ©
C3. 5/18” (I.D)WASHER ~——————————— o ___ [8PCS]| D1 D2 D3 D4 D5
C4. 5/168” SPRING WASHER —--———————-———__ [8PCS]| <>
D1. 2"X2" FOOT CAP (9211—024) -————-— " [5PCS] @m\\ @ @ @ =)
D2. 2°X2" END CAP (9211—087) ——-——-—emee [tpcs]| X
D3. 1 3/4"X1 3/4” END CAP (9211-091) -————- [4PCS]| Ds D7 D8 D10
D4. 50 ROUND END CAP (9211—074) —————— [2PCS] | s
D5. 1" ROUND END CAP (9211-016) ~———-———- [2PCS] % © S
D6. $31X65 ROUND END CAP (9212—004) —---— [1PCS] — =
D7. #2 1/2" RUBBER DONUT (9310-012) -———~- [1PCS]| D11 D12
D8. 60X45 NYLON BUSHING (9211—032) -—————- [4PCS]
D9. 1" NYLON WASHER (9214—001) --—-—————- [tPcs]| @ @U Q
D10. #2” SHAFT COLLAR (8130-065) —————-—-— ~[1Pcs]
D11. #1” ROUND END CAP (9260-021)--——--—— [2pPcs]| D14 D15
D12. #4"X8” FOAM ROLLER (9161—009) ---—-—- [2PCS] D@ o >
D13. $6”X16” FOAM ROLLER (9161—035) ——-———- [1PCS]
D14. 2"X2" RUBBER DOUNT (9212-010) ~—————- [3PCS]
inch 1 2 3 4 5 6 7 8
m_________________________.______.______________
______________________________________________|_
eml 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

PAGE 1




A B J.M.WJ m,\.!.m

i

~340

PARTS ILLUSTRATION SHEET

A [1PCe]

D [1PCS] H [1PCS] 1 {1PCS]

JAN QW FAS) N\
\*4 ° ° / \V4 2006000 7
% J [1PCS] K [1PCS]
\\\ A
)

) Q >
) 0
| V' E [1PcCS] -
B [1PC3] MV P [1PCS]
F[ipes] L [1PCS] M [4PCS]
8220017 8331-018
—>D
Q=
\//\n“ S ov .
N [1PCS] 0 [1PCS]
C [1PCs] 9122-021 9112-008
G [1PCS]

I N

PAGE 2




